2020年６月 23日

各 位

会 社 名  株式会社ショーケース

代表者名  代表取締役社長  永田 豊志

（コード番号：3909 東証一部 ）

問合せ先  経営企画部部長 森 友也

（TEL 03-6866-8555）

当社役員人事お知らせ

当社における役員人事について、下記のとおりお知らせします。

記

１、異動の内容

2020年 6月 1日付

氏名 旧役職名 新役職名

中村 浩一郎
金融デジタルイノベーション

推進室 室長

執行役員 営業本部 兼 カスタマーサクセ

ス事業部 担当

兼 クラウドインテグレーション事業部金融

デジタルイノベーション部長

２、異動の理由

 経営体制の一層の強化、充実及び社業の一層の発展を図るため。

以 上